
 

 

 

今年度から施設長になりました森 茜子（もりあかね）と申します。ラ

イフサポートMEWに来て早 2 年、みなさまに支えていただきながら、

今日にいたります。今年もさまざまな方々が互いに力を出しあって、何

ができるか、どんな一年にできるかたのしみです。不慣れな点もあり、

ご迷惑をおかけしてしまうこともあるかもしれません。みなさまと相談

しながら、より良い事業所にできるように尽力します。なにとぞよろし

くお願い申し上げます。 

 

昨年度は非常勤職員として週 2 回勤務していた看護師の合原です。今年

度からは、常勤職員になりました。改めまして、どうぞよろしくお願い

します。 

今までよりも、サポの皆さまとゆっくりと過ごせるかな⁈と思ったり、

いろいろなイベントにもご一緒できるかな⁈とワクワクしております。

根っからの身体の丈夫さには自信がありますが、現在の凝り固まった身

体には悩まされております。より良いほぐしを絶賛模索中！！ 

４月から変更になる職員からのあいさつ 

工藤てるみです。おいしい夕食を作ります。よろしくお願いします。 

４月から土曜日、週１回お世話になります。よろ

しくお願いします。 柄田眞里子 

今年度から非常勤として働く川久保陽子です。ライフサポートＭＥＷ

はゆっくり、ゆったりとした居場所だと思っています。 

年はくっていますが、新米ですのでよろしくお願いいたします。 

森
もり

茜子
あ か ね

さん 

工藤
く ど う

てるみさん 

川久保
か わ く ぼ

陽子
よ う こ

さん 

合原聡美
ごうはらさとみ

さん 

柄
つか

田
だ

眞
ま

里子
り こ

さん 


